
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.09.2023г. № 17(14)      1 
 

  

           26 сентября 2023 года                                                                               № 17(14)     

 Основан в феврале 2010 года  

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление №65 от 25.09.2023г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области 

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  

 

Рассмотрев  заявление Кашириной Елены Юрьевны от 15.09.2023г. № б/н,  о предоставлении разрешения на условно  разрешенный  вид  

использования  земельного  участка  или  объекта капитального строительства, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

«Ведение огородничества» с кодом 13.1 в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (с индексом Ж1), в отношении земельного участка 

в кадастровом квартале 63:12:0702001, площадью 691 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Самарская область, Безенчукский район, 

сельское поселение Звезда, ж.д. ст. Звезда, ул. Дачная согласно координатам:  

№ х y 

н1  

н2  

н3  

н4  

н5 

н6 

н1 

361130.76 

361127.11 

361121.59 

361106.88 

361094.80 

361100.86 

361130.76 

1338896.96 

1338912.47 

1338918.09 

1338913.33 

1338907.90 

1338888.40 

1338896.96 

2. Срок проведения публичных слушаний, по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования, 

предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления с 26.09.2023г. по 19.10.2023г. 

Срок проведения публичных слушаний составляет 25 (двадцать пять) дней со дня опубликования оповещения о начале публичных слушаний 

до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний. 

       3. Место проведения публичных слушаний, (место ведения протокола публичных слушаний): 446245, Самарская область, Безенчукский  

район, железнодорожная станция Звезда, ул. Кооперативная, д. 7.  

      4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является 

Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Звезда Безенчукского района Самарской области 

(далее – Комиссия). 

      5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, книги (журнала) учета предложений и замечаний по 

вопросу публичных слушаний Куликову Т.В.- специалиста администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской области.  

      6. Назначить проведение собрания граждан по обсуждению вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельных участков или объектов капитального строительства на 14.00 часов 29.09.2023  года по адресу: Самарская область, Безенчукский 

район, ж.д. ст. Звезда, , ул. Кооперативная, д.7. 

     7.  Определить: 

  7.1. Дату проведения собрания участников публичных слушаний 29.09.2023 в 14:00 часов. 

  7.2.  Место проведения собрания участников публичных слушаний – здание Звездинского сельского дома культуры. ж.д. ст. Звезда ул. 

Кооперативная д.7 

     8. Замечания и предложения могут быть внесены: 

         1) в письменной или устной форме в ходе проведения собраний участников публичных слушаний;  

         2) в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний; 

          3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях. 

     9. Прием замечаний и предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту 

Постановления осуществляется в срок до 15.10.2023 г. 

     10. Официальное опубликование настоящего постановления является оповещением о начале публичных слушаний.  

     11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Звезда» и разместить на официальном сайте 

администрации сельского поселения Звезда в разделе «Градостроительство» подраздел «Разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка или объекта капитального строительства». 

     12. В случае если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 

2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего 

постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и  



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.09.2023г. № 17(14)      2 
 
предложений от участников публичных слушаний, жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а так же дата окончания публичных 

слушаний переносится на соответствующее количество дней. 

 

Глава сельского поселения Звезда                                                Л.М. Васильева  

  

ОПОВЕЩЕНИЕ 

о проведении публичных слушаний 

 

 

Дата: 25.09.2023 г. 

 

Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области извещает о начале публичных слушаний по 

вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение огородничества» с кодом 13.1 в зоне 

застройки индивидуальными жилыми домами (с индексом Ж1), в отношении земельного участка в кадастровом квартале 63:12:0702001,  площадью 691 

кв.м., расположенного по адресу: Россия, Самарская область, Безенчукский район, сельское поселение Звезда, ж.д. ст. Звезда, ул. Дачная согласно 

координатам: 

№ х y 

н1  

н2  

н3  

н4  

н5 

н6 

н1 

361130.76 

361127.11 

361121.59 

361106.88 

361094.80 

361100.86 

361130.76 

1338896.96 

1338912.47 

1338918.09 

1338913.33 

1338907.90 

1338888.40 

1338896.96 

 

2.Информация о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях и перечень информационных материалов к такому проекту:  

На публичных слушаниях подлежит рассмотрению возможность предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка «Ведение огородничества» с кодом 13.1 в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (с индексом Ж1), в отношении зем ельного участка 

в кадастровом квартале 63:12:0702001, площадью 691 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Самарская область, Безенчукский район, сельское 

поселение Звезда, ж.д. ст. Звезда, ул. Дачная. 

3. Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний, по вопросу подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях:  

Публичные слушания проводятся в срок с 26.09.2023 г. по 19.10.2023 г. включительно  (двадцать пять дней) в порядке, предусмотренном Порядком 

организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского 

поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения 

Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области от 07.03.2020 № 170/83. 

4.Информация о месте, дате открытия экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, о сроках проведения 

экспозиции или экспозиций такого проекта, о днях и часах, в которые возможно посещение указанных экспозиции или экспозиций:  

Экспозиция проекта открывается 28.09.2023г. по адресу: Самарская область, Безенчукский район, ж.д. ст. Звезда, ул. Кооперативная, д.7 Проведение 

экспозиции оканчивается 15.10.2023г. Посещение экспозиции проекта возможно в рабочие дни с 10:00 до 16:00.  

5. Информация о порядке, сроке и форме внесения гражданами, являющимися участниками общественных обсуждений или публичных слушаний и 

постоянно проживающими на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и иными участниками 

общественных обсуждений или публичных слушаний (далее- участники общественных обсуждений или публичных слушаний) предложений и 

замечаний, касающихся Проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждений или публичных слушания:  

- в период размещения проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях, и информационных 

материалов к нему и проведения экспозиции такого проекта участники общественных обсуждений или публичных слушаний имеют право  вносить 

предложения и замечания, касающиеся такого проекта:  

1) посредством официального сайта или информационных систем ( в случае проведения общественных обсуждений);  

2) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или собраний участников публичных слушаний (в случае проведения публичных 

слушаний);  

3) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений или публичных слушаний;  

4) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсужд ениях или 

публичных слушаниях. 

  

Предложения и замечания принимаются в срок с 28.09.2023 по 15.10.2023 до 15:00ч. 

6. Информация об официальном сайте, на котором будут размещены проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях и информационные 

материалы к нему, информация о дате, времени и месте проведения собрания или собраний участников публичных слушаний:  

Проект и информационные материалы к нему подлежат размещению на официальном сайте Администрация сельского поселения Звзеда муниципального 

района Безенчукский Самарской области в сети «Интернет» 

Дата, время и адрес проведения собрания участников публичных слушаний: 29.09.2023г. в 14:00 часов, по адресу: Самарская область, Безенчукский 

район, ж.д. ст. Звезда, , ул. Кооперативная, д.7. (здание Звездинского сельского дома культуры). 

 

Глава сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский 

Самарской области             Л.М. Васильева   

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

УЧРЕДИТЕЛИ: Администрация сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский   Самарской области и Собрание 

представителей сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский  

 

                

ВЕСТНИК 

сельского поселения Звезда 

Главный редактор 

Куликова Т.В. 

Адрес редакции, 

издателя:446245.ж.ст.Звезда, ул. 

Советская,7. 

Телефон: 8(84676)39-310 

Выходит, не реже одного раза в 

месяц 

Бесплатно Тираж 100 экз. 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.09.2023г. № 17(14)      3 
 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 01(11)      4 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      6 
 
 

 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      7 
 
 

 

  



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      8 
 
 

 

 



ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 12.01.2020 № 
01(11)      9 
 
 

 





ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ «ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕЗДА» от 26.08.2019 № 
15(10)      11 
 
 

 



 
 



13 
 



14 
 



15 
 



16 
 



 
 

 


	Постановление №65 от 25.09.2023г. Администрации сельского поселения Звезда муниципального района Безенчукский Самарской области

